
ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБА
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ в м. КИЄВІ

Н А К А З

Щодо надання повноважень 
на видачу ветеринарних свідоцтв та 
ветеринарних паспортів на тварин

Відповідно до Закону України «Про ветеринарну медицину» від 04 лютого 
2021 року № 1206, наказу Міністерства аграрної політики та продовольства 
України від 28 лютого 2025 року № 1366 «Про затвердження Порядку видачі 
ветеринарних документів та ведення Єдиного державного реєстру ветеринарних 
документів»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Додаток № 1 «Перелік працівників Об’єднання
ветеринарної медицини в м. Києві, уповноважених на видачу ветеринарних 
свідоцтв».

2. Затвердити Додаток № 2 «Перелік працівників Об’єднання
ветеринарної медицини в м. Києві, уповноважених на видачу ветеринарних 
паспортів на тварин».

3. Керівнику Управління безпечності харчових продуктів та
ветеринарної медицини забезпечити внесення відповідної інформації щодо 
уповноваження здійснювати окремі заходи державного контролю ветеринарних 
лікарів до Google-таблиці «Уповноважені особи» Держпродспоживслужби.

4. Завідувачу сектору підтримки користувачів та інженерної
інфраструктури забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті 
Головного управління Держпродспоживслужби в м. Києві.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника
начальника Г оловного управлінь

Київ

Начальник Анатолій КАТЕРЕНЧУК



Додаток №2
до наказу Головного управління
Держпродспоживслужби в
м. Києві від й - 7

Перелік
працівників Об’єднання ветеринарної медицини в м. Києві, уповноважених на видачу

ветеринарних паспортів на тварин.

№
з/п

П І Б П о с а д а

1 .
Тупчій Олена Михайлівна

Начальник відділу організації 
протиепізоотичної роботи

2.
Репік Наталія Валеріївна Провідний ветеринарний лікар-епізотолог

3. Василевська Лілія Анатоліївна Провідний ветеринарний лікар-епізотолог
4. Никифорова Тетяна Миколаївна Провідний ветеринарний лікар-епізотолог
5. Савенко Наталія Миколаївна Провідний ветеринарний лікар-епізотолог
6. Провалова Ольга Павлівна Провідний ветеринарний лікар-епізотолог
7. Кім Наталія Геннадїївна Провідний ветеринарний лікар-епізотолог

8. Татуревич Володимир Володимирович
Лікар ветеринарної медицини 1 категорїї- 

епізотолог

9. Гапусенко Володимир Юрійович Провідний ветеринарний лікар-епізотолог

10. Кравчук Михайло Васильович Провідний ветеринарний лікар-епізотолог

11. Коваленко Аліна Олександрівна
В.о. завідувача лікарні, лікар ветеринарної 

медицини

12. Сакада Юлія Володимирівна Лікар ветеринарної медицини 1 категорії

13. Провозен Михайло Сергійович Лікар ветеринарної медицини 1 категорії

14. Гащенко Володимир Степанович Лікар ветеринарної медицини 1 категорії

15. Дворник Ірина Григорівна Провідний лікар ветеринарної медицини

16. Юревич Олексій Віталійович Провідний лікар ветеринарної медицини

17. Ющенко Олег Павлович
В.о. завідувача лікарні, лікар ветеринарної 

медицини

18. Слєпцов Євген Олександрович Фельдшер ветеринарної медицини

19. Кондратюк Олександр Іванович
В.о. завідувача лікарні, лікар ветеринарної 

медицини



Додаток №1
до наказу Головного управління 
Держпродспоживслужби В . —

м. Києві від /л З /^ 3

Перелік
працівників Об’єднання ветеринарної медицини в м. Києві, уповноважених на видачу

ветеринарних свідоцтв.

№
з/п

П І Б Посада

1.
Тупчій Олена Михайлівна Начальник відділу організації 

гіротиепізоотичної роботи

2.
Репік Наталія Валеріївна

Провідний ветеринарний лікар-епізотолог
3. Василевська Лілія Анатоліївна

Провідний ветеринарний лікар-епізотолог
4. Никифорова Тетяна Миколаївна Провідний ветеринарний лікар-епізотолог
5. Савенко Наталія Миколаївна Провідний ветеринарний лікар-епізотолог
6. Провалова Ольга Павлівна

Провідний ветеринарний лікар-епізотолог
7. Кім Наталія Геннадїївна

Провідний ветеринарний лікар-епізотолог

8.
Татуревич Володимир Володимирович Лікар ветеринарної медицини 1 категорїї- 

епізотолог

9. Гапусенко Володимир Юрійович
Провідний ветеринарний лікар-епізотолог

10.
Кравчук Михайло Васильович

Провідний ветеринарний лікар-епізотолог
11. Кліщ Надія Петрівна Провідний лікар ветеринарної медицини

12. Базильчук Петро Іванович
Провідний лікар ветеринарної медицини

13.

Сирота Сергій Іванович Начальник відділу організації 
протиепізоотичних та ветеринарно- 

санітарних заходів на суб’єктах 
господарювання

14. Кушнір Василь Пилипович
Провідний ветеринарний лікар-епізотолог

15.
Бурий Юрій Анатолійович

Провідний ветеринарний лікар-епізотолог


